
Besidomintiems sveika gyvensena ir orientavimosi sportu

Spalio 2-13 d. Skaistakalnio parke bus įrengta orientavimosi trasa, kurioje varžysis miesto
mokyklos. Siekiant skatinti orientavimosi sporto šaką, šią trasą išbandyti bus galima ir
kiekvienam gyventojui bet kuriuo metu. Kartu su savimi reikės turėti mobilųjį telefoną,
parsisiųsti programėlę OMaps ir joje užsiregistruoti.

Startas vyks prie Panevėžio muilo fabriko. Varžybos vyks savitarnos principu –  kiekviename
kontroliniame punkte, starto ir finišo vietose bus palikti QR kodai. Atsidarius programėlę ir
pasirinkus vietą „Skaistakalnio parkas“ bei nuskenavus starto vietoje esantį QR kodą bus
pradėtas skaičiuoti laikas. Individuliai pasirinkus maršrutą reikės ieškoti kontrolinių punktų.
Jų iš viso bus 20. Pasiekus finišo vietą ir nuskenavus ten esantį QR kodą laikas bus
stabdomas. Kontrolinius punktus galima aplankyti ir nevisus, priklauso nuo kiekvieno
dalyvio galimybių. Visi užsiregistravę dalyviai bus apdovanoti suvenyrinėmis kontrolinių
punktų prizmėmis.

Šiame renginyje dalyvaujanti mokykla, už kurią gali bėgti ir artimieji, surinkusi daugiausiai
kontrolinių punktų, bus apdovanota 150 Eur vertės parduotuvės „S-Sportas“ čekiu. Ateityje
tokią trasą ketinama įrengti ir Kniaudiškių mikrorajone.

Kilus klausimų kreipkitės tel. + 370 651 33953.


